
 - 1 - 

6.3.2023 

 

 

 

 

Smlouva o díle č:10/2023  
Datum:06.03.2023 

 

 

 

I. Smluvní strany: 

Tuto smlouvu o díle uzavírají: - výše uvedený zákazník jako 

objednavatel na jedné straně:  

 

Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí,p.o. 

Nádražní 832, Vrchlabí 1,54301 

IČO:49290240   DIČ:CZ49290240  

a 

 

Aleš Červený, Dělnická 586, 543 03 Vrchlabí 3, IČO: 11153644, 

DIČ: CZ6408130113, číslo učtu:FIO Banka a.s.2200518241/2010  

na straně druhé. 

 

Na základě objednávky,číslo 450034658-3 ze dne 06.01.2023, 

(cenová nabídka č.450034658-3) 

 

II. Předmět smlouvy: 

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž plastových 

otvorových výplní [dále jen okna a dveře] dle technické 

specifikace. Montáží se rozumí osazení, upevnění, vypěnění a 

seřízení oken v připravených stavebních otvorech. Součásti 

montáže nejsou stavební práce, pokud není předem dohodnuto 

jinak. 

Dle cenové nabídky č.450034658-3 budou provedeny tyto práce: 

demontáž starých oken, likvidace starých oken a suti,zednické 

práce,montáž vnitřních plastových parapetů,případné venkovní 

doplechování venkovních plechových parapetů přechodovou 

plechovou lištou,hrubý úklid místností. 

Zakrytí a čistý úklid místností není součástí této smlouvy. 

 

 III. Záruka na dílo: 

Zhotovitel poskytuje na dodaná okna a dveře záruku 5 let. 

Záruka na bezproblémové odstranění ochranné folie z oken je 

poskytována do 30 dnů po provedení montáže. Pokud objednavatel 

zjistí v záruční době skryté vady díla, je povinen písemně na 

tuto skutečnost upozornit s tím, že uvede vady a způsob, jakým 

se vady projevuji. 

 

 

 

 



 - 2 - 

6.3.2023 

 

 

 

IV. Doba plnění: 

Smluvní strany se dohodly, ze dodavatel provede dodávku a 

montáž oken a dveří do 14-16 týdnů, po podpisu smlouvy a od 

možného zaměření,po zaplacení dohodnuté zálohy. 

Po návozu oken bude vystavena zálohová faktura ve výši 

290.000,-CZK,po provedení zakázky bude vystavena konečná 

faktura. 

 

Termín návozu bude upřesněn dodavatelem, předběžně 18-19.týden 

2023. 

 

V. Cena díla: 

Zhotovitel i objednavatel shodně prohlašují, že pevná cena 

díla byla stanovena dohodou. 

Celková cena díla bez daně z přidané hodnoty:348.402,-CZK 

VI. Platební podmínky: 

Platba bude provedena platebním příkazem na základě faktury 

vystavené dodavatelem se splatností 14 dní. Okna zůstávají 

majetkem zhotovitele až do úplného uhrazení smluvní částky. 

Pro případ prodlení úhrady faktury se sjednává smluvní pokuta 

ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení.  

 

VII. Závěrečné ustanovení: 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden 

obdrží objednavatel a jeden zhotovitel. Právní vztahy založené 

touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovenými obchodního 

zákoníku. Veškeré změny technické specifikace jsou možné 

provádět pouze písemně a musí být písemně potvrzeny 

zhotovitelem. Jestliže objednavatel provede změnu po podpisu 

smlouvy, je povinen uhradit veškeré náklady, které s realizací 

této změny vzniknou. 

 

 

 

 

Aleš Červený  

Dělnická 586                           podpis zákazníka 

543 03  VRCHLABÍ 3 

 

email: AlesCerveny@seznam.cz 

mobil: 604 542 216 

 

mailto:AlesCerveny@seznam.cz
Admin
Zvýraznění

Admin
Textové pole


		2023-03-06T15:33:08+0100
	Petra Vrabcová




